mllhões, oitenta ê seis mll, trezentos e clnquenta e dols reals ê sessenta e um centavos) a ser consignado nas seguintes Dotações Orçamentárias:

Art.2o Para amparar os créditos abertos no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

a. Ate o montante de R$ 6.086.352,61 (Seis milhões, oitenta e seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta e um centavos) serão utili-

zados os recursos mencionados no Art. 43, § 1o, inciso ll e § 30 da Lei Federal n". 4.32011964, provenientes de Tendênciâ de Excesso de ArrecadaÇão

das seguintes transíerências:

Art. 3o Autoriza à inclusão da programação orçamentária que trata o artigo 1o desta lei, ao Anexo de Metas e Prioridades da Lei Municipal n".2.2921